Loqui primo veraciter.

Loqui deo reuerenter.

Ista quatuor plamenta sunt necessaria. et potest homo de tali dicere. Qui erat mortuus etc. Dico pro mo etc. s. p. contritio. quia contritio non est nisi quodam locutio reprehensiva sui ipsius. de his qui malefecerunt homo dicit. Miser quod feci. ubi gratia. si aliqua persona fuit multum vana et propensa etc. quoniam deus per contritio tangit cor loquitur intra se dicit. Miser quod fecisti quod tibi profuit tanta vanitas: totum transiit. et ego sum penis inferni obligatus. Miser quod erit de me. Idem de avaro qui obliuiscit thesauros paradisi per istis corruptibilibus etc. Idem de luxurioso qui vixit ut porcus in luto luxurie. qui dicit. Miser et ubi sunt ille delectationes que mihi tantum constant? Sed quod vera contritio est plamentum anime reprehendit se amare. Ideo cognoscere potest quilibet vestrum si habetis contritio vel non. De isto plamento ille sanctus homo Job. x. Tendet animam meam vite mee. super in peccatis. Remedium quod subditur dimittam aduersus me eloquium meum. et quod loquitur in amaritudine anime mee. et loquitur Job in persona confortantis. Vultis quod intelligere clarius. dicam parabola de quodam mercatore per diuites unicum filium habente. cui filio dare volebat uxorem et non inueniebat. quia licet esset diues nihil sciebat facere in omnibus erat inexptus. quia propter tantum diligebat eum quod noluit ut iret ut alij mercatores ultra mare etc. propter quod pater misit filium ad quandam feriam cum magis quantitate monete ut emeret bona. et fieret fama quod sciret aliquid facere. Dicam quomodo emit lapides vitreos per lapidibus preciosis quos emit p. xxx. milibus florenorum. et non valebat. xxx. denarios. Ideo de scutellum emit de auricalco credens quod essent de auro. et oculos cecorum credens quod essent perle. et reputauit se beatum credens multum lucrari. Qui dum rediret de via obuiauit cuidam amico suo. qui interrogatus vnum veniret? dixit quod de tali feriam in qua emeret preciosa localia. et ostendit illa amico. Qui statim cognoscens illa dixit sibi. Ista nihil valent. Vos estis perditus et confusus. si erit fama quod estis bestia etc. Tunc ille cognoscens deceptus et suam indiscretio cepit flere amarissime quasi desperando. sed ille amicus consolabatur eum dicendo. Non curetis quia propter vester est diues etc. et sub ista spe ille consolabatur. Ecce hoc ostenditur prope quid est contritio. Iste stultus mercator est homo vel mulier qui quoniam facit peccatum credit se inuenisse margaritas et aurum etc. et non est nisi lutum. Avarus credit se inuenisse aurum. et totum est lutum vanitas etc. Luxuriosus quoniam videt mulieres albas vel formosas credit se inuenisse margaritas. et non sunt nisi sterquilinum. Sed quando amicus. s. angelus bonus. vel predicator dat nobis intelligere quod emisistis. s. lutum et finem etc. tunc mercator. s. spiritus redit ad se. et inueniens se deceptum. incipit flere dicens. Miser quod emisisti: et desperaret nisi quia pater. s. deus est diues. et sub ista spe transit. Diues est in omnes qui inuocant illum

Ad Ro. x. Judas habuit displicentiam. sed non sperauit in diuitiis patris. Patet quod quod contritio est increpatio sui ipsius. Iohannes dauid. Filius hominum usquequo qui corde. ut quod diligit. vani. et qui. ment. ps. iij. Nota filios hominum vocat nos. quia nos moraliter loquendo sumus bestie et filij hominum. et non homines. quia homo est animal rationale. homines et ratione vtentes fuerunt aliqui preses qui in baptismo nos genuerunt. quia antequam fecissent aliquid quebant a ratione si erat bonum et non pro deum. Sed nos pro dolor ut bestie sunt sensualitate et desiderium gubernamus frequenter nos. Ideo dicit. Filius hominum quasi bestie. supple euntes etc. quia si homo bestialiter habet oportunitatem faciendi peccatum. s. vindictam. luxuriam vel aliud. non respicit si est pro deum vel pro. Iohannes Salomone. Dixi in corde meo de filiis hominum ut probaret eos deus. et ostenderet similes esse bestiis. Ecce. iij. Et declarat David tres bestialitates dei. Usquequo qui corde. Ecce auaricia. quia diuitie non sunt lapides preciosi. s. lapides animam onerantes. et faciunt descendere eam in infernum. Mortuus est diues et sepultus est in inferno. Secunda tangit ibi. Quid diligitis vanitatem. s. in ornamentis. et quoniam mendacium. s. in luxuria. que vnum ostendit extra. s. delectationem. et aliud tenet intus. s. corruptio et fetorem. Est ei quasi pulchrum monumentum extra depictum. et intra plenum immundicia et fetore etc. Ita pulcher homo vel pulchra mulier sunt ut monumentum. quia intra nihil est nisi corruptio tripa de porco etc. Ecce primum plamentum. Iohannes quilibet visiter sua peccata. malam vitam. tempus perditum. et reprehendat se amare. et de eo dicit. Qui erat mortuus etc. Secundum est loquor presbytero vel sacerdoti veracunde. Ecce hec confessio que est necessaria pro contritio. Ratio quoniam aliqua persona habet aliquam plagam mortalem in suo corpore. non sufficit illam respicere et videre. sed debet ostendere eam in medio. Item in contritio respiciunt et videntur plage peccatorum. sed non sufficit. si oportet ostendere medicum. s. confessorum dei. Pater. geres putant me sanum etc. sed pater. ecce plagas meas. ego sum vanus. avarus etc. Ideo Christus Lu. xvij. dixit decem viris leprosis. Ite ostendite vos sacerdotibus. Modo poterimus hic respondere duabus questionibus quas vos communiter facitis. O domine mi quare dicitis quod homo prosterat sacerdotibus nunquam valet tantum prosteri vni probo viro vel mulieri deuote? maxime quia Iaco. v. dicit. Confitemini alterutrum peccata vestra. et orate pro inuicem ut saluemini. In ista autoritate fundant suum argumentum. quare ergo vos tantum restringitis? vos solum vultis scire peccata nostra? Rursum duplex est confessio. Prima propter impetratio orationis. Secunda propter impetratio absolutio. Prima confessio potest fieri cuilibet persone et deuoto homini. vltima mulieri potest homo dicere sua peccata. Ego